Estado do Rio Grande do Sul

                                              Prefeitura Municipal de Santa Maria
                                                    Secretaria de Município de Gestão e Modernização Administrativa

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Edital 172/SMG, de 13/10/2015

                               EDITAL N° 172/2015-SMG, DE 13/10/2015.

         CEZAR AUGUSTO SCHIRMER, Prefeito Municipal de Santa Maria,

no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, TORNA PÚBLICO que os

candidatos abaixo relacionados, nomeados, conforme PORTARIA N° 1716/2015-

SMG, e obedecida à ordem de classificação do Concurso Público realizado de acordo

com Edital nº. 003/2011 – PMSM, de 15 de março de 2011, deverão se apresentar na

Secretaria de Município de Gestão e Modernização Administrativa, sito à Rua

Venâncio Aires nº. 2277 – 3º andar, para tomarem posse, no prazo de até quinze dias,

a partir de 20/10/2015, no horário das 8 horas às 13 horas.

                      CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

                    REGIME DE TRABALHO: QUARENTA (40) HORAS SEMANAIS
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

201º CLAUDIA OURIQUES DE BITTENCOURT
202º DIEGO CHIARELLI DA SILVEIRA
203º MARLIZE MUSACHIO
204º SUELEN DA LUZ LEAL CORTES
205º EDUARDO WEIGERT CALDEIRA
206º LUCIANA DA COSTA PEREIRA
207º DANIELE CRISTIANE SILVA RODRIGUES
208º SIMONE MARQUES GONCALVES
209º ANGELINA TAIS BRUST
210º LUIZ HENRIQUE DA SILVEIRA
211º FRANCISCO ANTONIO BERTUOL
212º RAFAEL GULARTE PEREIRA
213º FRANCIELE CORTES MARTINS
214º CRISTIANE CAMARGO DA SILVA
215º ARIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO DIAS
216º JOANA PASSINI PINTO
217º RUDIMAR PEREIRA
218º GILSON AUGUSTO SANCHES SANGOI
219º VANESSA CALEGARI LAVALL
220º MONICA ANGELICA BOEMO
221º MARIA DE FATIMA BERNARDO
222º IVONETE STANGHERLIN
223º ANGELICA FELSKE GABRIEL

                                           Estado do Rio Grande do Sul

                                              Prefeitura Municipal de Santa Maria
                                                    Secretaria de Município de Gestão e Modernização Administrativa

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Edital 172/SMG, de 13/10/2015

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
224º RAQUEL MARCELE DA SILVA PRASS
225º LIANE PALMA CASTANHO
226º KELLY FERNANDA GUASSO DA SILVA
227º LUCIANE CLATES PADILHA
228º INDYELE DA SILVA FONTOURA
229º MARCIELE DE ALMEIDA MONTEIRO
230º MARI TEREZINHA DA SILVEIRA BENATTI
231º DANIELA CRISTINA CAUDURO
232º MAINAR PERONIO
233º CATIA REGINA DALCIN
234º MARCIA TEREZINHA LAZZARON COSTA
235º CRISTIANE DOS SANTOS CLAVE
236º EDUARDO RODRIGUES DE AZEVEDO
237º JOSEANE BRITES ANTUNES
238º KARINA WEBER PRUNZEL
239º MARLA CRISTINA SALAU DA ROCHA
240º FERNANDA LEAL GERVASIO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em Santa Maria, aos
treze (13) dias do mês de outubro do ano de dois mil e quinze (2015).

CEZAR AUGUSTO SCHIRMER
                                               Prefeito Municipal